
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/02194/2023                            DE: 30/10/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: SES-PRO-2023/42681
    Nome: (63780/2) ANA PAULA ARRAIS PADILHA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Nível: 007 
        A Partir de: 13/12/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/54797
    Nome: (232243/1) ANE CAROLINA PRADO SANTOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Nível: 005 
        A Partir de: 19/06/2023

Processo N.: SEMA-PRO-2023/11792
    Nome: (200289/1) CLEBER FIGUEIREDO LAGRECA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Nível: 006 
        A Partir de: 09/04/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/06168
    Nome: (257114/1) CRISTIANE NUNES DE ALMEIDA GALLEGO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Nível: 004 
        A Partir de: 07/07/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/43305
    Nome: (229237/1) DANIEL DA COSTA E SILVA COELHO SOARES
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Nível: 005 
        A Partir de: 27/03/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/03997
    Nome: (126549/4) EDSON VILELA DOS REIS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Nível: 005 
        A Partir de: 27/05/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/15944
    Nome: (256806/1) ELIZABETH SAMPAIO DE FARIA VIEIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Nível: 004 
        A Partir de: 05/07/2023

Processo N.: SECEL-PRO-2023/05455
    Nome: (68991/4) EVANILDE PEREIRA SANTOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
        Nível: 005 
        A Partir de: 14/08/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/14886
    Nome: (116915/2) JOAO CARLOS MACHADO SANCHES



        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Nível: 007 
        A Partir de: 22/08/2022

Processo N.: SES-PRO-2023/42730
    Nome: (94474/1) MADALENA SILVINO DA SILVA PETERSEN
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Nível: 008 
        A Partir de: 11/09/2022

Processo N.: SINFRA-PRO-2023/06714
    Nome: (64400/11) MARCUS GALERIUS AQUINO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
        Nível: 009 
        A Partir de: 11/05/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/07242
    Nome: (109063/12) MARIA CRISTINA GEHM
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Nível: 009 
        A Partir de: 01/08/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/14606
    Nome: (101366/4) MONICA JOSENE BARBOSA PEREIRA
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Nível: 007 
        A Partir de: 18/07/2020

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/14608
    Nome: (81012/8) OCIMAR EDSON DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Nível: 009 
        A Partir de: 20/11/2020

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/14609
    Nome: (253751/1) ORISMARIO LUCIO RODRIGUES
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Nível: 003 
        A Partir de: 19/03/2020

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/14617
    Nome: (135322/1) RUBENS JOSE BEDIN
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Nível: 006 
        A Partir de: 22/03/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/14619
    Nome: (48690/2) SOLANGE KIMIE IKEDA CASTRILLON
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Nível: 009 
        A Partir de: 30/06/2020

Processo N.: SECEL-PRO-2023/05611
    Nome: (60150/3) TATIANA LAURA GUEDES LIBARDI
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Nível: 008 
        A Partir de: 22/05/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9e776ac3



Processo N.: PGE-PRO-2023/00164
    Nome: (100820/1) THAIS SAES PRADO DE MELLO
        Cargo/Função: (4843) ANALISTA DA PGE - LEI 10004/2013
        Órgão: PROCURADORIA  GERAL DO ESTADO
        Nível: 008 
        A Partir de: 17/06/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/03894
    Nome: (230990/2) TIAGO MANN
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Nível: 005 
        A Partir de: 23/02/2023

Processo N.: SECEL-PRO-2023/05670
    Nome: (256774/1) VANESSA DURANTE LOPES
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: MATO GROSSO PREVIDENCIA
        Nível: 004 
        A Partir de: 23/06/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/05070
    Nome: (256295/1) VICENTE DIOCLES ROCHA BOTELHO DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Nível: 004 
        A Partir de: 12/06/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/06724
    Nome: (257381/1) WILIAN QUEIROZ DA SILVA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Nível: 004 
        A Partir de: 21/07/2023

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/16465
    Nome: (124590/2) WILLIAN CEZAR NONATO DA COSTA
        Cargo/Função: (11910) TECNICO UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Nível: 007 
        A Partir de: 10/07/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 31 de Outubro de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9e776ac3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9e776ac3

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:21:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




